
 

 

 

 

 
  

 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  

ASOCIACIJA SUBARU KLUBAS  

Įmonės kodas 300904645; Adresas: Šatijų k. Kauno raj. sav.; 

Duomenys apie įmonę saugomi ir kaupiami VĮ  „Registrų centras“ 

A/S LT17 7300 0101 0238 7712, AB „Swedbank“, banko kodas: 73000 

 

 

MOTERŲ SLALOMO PIRMENYBIŲ 

I-OJO ETAPO 

 

PAPILDOMI NUOSTATAI 

2018 m. gegužės mėn. 26 d. 

 

 

 

I. BENDRA INFORMACIJA  

 

2.1. APIBRĖŽIMAS. RENGINIO TIKSLAI 

 

Mototerų slalomo varžybos vykdomos vadovaujantis Moterų slalomo pirmenybių reglamentu ir 

taisyklėmis, šiais papildomais nuostatais. 

Varžybų vieta:  2018 m. gegužės mėn. 26 d. (ŠEŠTADIENIS) 

Vieta:  Automobilių stovėjimo aikštelė, esanti Trakų mieste prieš Riekalnį – Karaimų g.  

 

Varžybų tikslai: Suburti vairuojančias moteris į draugišką bendruomenę. Skatinti vairavimo 

įgūdžių tobulinimą ir saugų vairavimą. Skatinti moteris aktyviau dalyvauti autosporto renginiuose.  

 

2.2. ORGANIZATORIAUS ADRESAS IR KONTAKTINĖ  INFORMACIJA 

 

Organizatorius: Asociacija SUBARU KLUBAS 

Įmonės kodas: 300904645  

Adresas: Šatijų k. Kauno raj. sav. 

Bankas: AB „Swedbank“, banko kodas: 73000 

Gavėjo a/s: LT177300010102387712 

 

El.paštas: valdyba@subaruklubas.com  

Varžybų internetinė svetainė: www.subaruklubas.com, http://fb.com/moteruslalomas. 

 

 

2.3. OFICIALŪS ASMENYS  

 

 Varžybų vadovas: Jolanta Iselionienė - tel.: 8620 63633 

 Vyr. teisėjas/ trasos saugumo vadovas: Karolis Kairys – tel.: 8616 12000 

 

 

 

 

III. PROGRAMA 

3.1. PARAIŠKOS 

mailto:valdyba@subaruklubas.lcom
http://www.subaruklubas.com/
http://fb.com/moteruslalomas


 

 

 

 

 
  

 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  

ASOCIACIJA SUBARU KLUBAS  

Įmonės kodas 300904645; Adresas: Šatijų k. Kauno raj. sav.; 

Duomenys apie įmonę saugomi ir kaupiami VĮ  „Registrų centras“ 

A/S LT17 7300 0101 0238 7712, AB „Swedbank“, banko kodas: 73000 

 

 

 

Paraiškos priimamos e-paštu: registracija@subaruklubas.com  

Paraiškos priimamos iki 2018.05.24  18 val. 

 

 

3.2. REGISTRACIJA, SUSIPAŽINIMAS SU TRASA, ĮSKAITINIAI VAŽIAVIMAI 

 

Vieta:  Automobilių stovėjimo aikštelė, esanti Trakų mieste prieš Riekalnį – Karaimų g.  

Data:  2018 m. gegužės mėn. 26 d. 

 Dalyvių registracija, tech. komisija nuo 10.00 val. iki 10:30 val. 

 Priešstartinis visų dalyvių susirinkimas 10.30 val. (dalyvavimas privalomas). 

 Susipažinimas su trasa: 10:40 val. 

 Varžybų startas: 11.00 val. 

 Susipažinimas su trasa vykdomas be automobilio. Kiekvienai dalyvei pateikiama trasos 

schema. 

 Preliminarių rezultatų paskelbimas 20 min.  po paskutinio dalyvio finišo. 

 Oficialių rezultatų paskelbimas 30 min.  po preliminarių rezultatų paskelbimo. 

 

 

IV. VARŽYBŲ CHARAKTERISTIKA 

 

4.1. Kiekvienai dalyvei Moterų slalomo pirmenybių etapo varžybose skiriama ne mažiau trijų 

važiavimų. Įskaiton imama dviejų geriausių važiavimų rezultatų suma.  Laikas matuojamas 

elektronine įranga. 

4.2. Danga: 100% asfaltas. Finišas – bazė. 

4.3. Prieš varžybų startą ir po finišo visi automobiliai turi būti pastatyti į priešstartinę zoną 

(dalyvių parkingą).  

4.4. Zonose, pažymėtose ženklais, iki starto vietos ir po finišo greitis ribojamas iki 20 km/val. 

          

      

V. DALYVIAI. AUTOMOBILIAI. KLASĖS. PADANGOS 

 

5.1. Dalyvauti Moterų slalome gali visos moterys, sutinkančios griežtai laikytis šių papildomų 

nuostatų, Moterų slalomo pirmenybių reglamento ir taisyklių, bei pasirašiusios asmeninės 

atsakomybės pažymą (parašką).  

5.1. Viena dalyvė tose pačiose varžybose, gali dalyvauti skirtingose klasėse, jei dalyvė atitinka tų 

klasių reikalavimus.  

5.2.Varžybų metu sugedusį automobilį dalyvė gali pakeisti tik viena kartą, į tos pačios klasės 

automobilį, gavus varžybų vyr. teisėjo leidimą. Šis automobilis turi būti praėjęs priešstartinį tech. 

patikrinimą.  

 

 

 

5.3. Dalyvės bus suskirstytos į 5 klases:  

mailto:registracija@subaruklubas.com


 

 

 

 

 
  

 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  

ASOCIACIJA SUBARU KLUBAS  

Įmonės kodas 300904645; Adresas: Šatijų k. Kauno raj. sav.; 

Duomenys apie įmonę saugomi ir kaupiami VĮ  „Registrų centras“ 

A/S LT17 7300 0101 0238 7712, AB „Swedbank“, banko kodas: 73000 

 

 

AWD – visais varomais ratais automobiliai (atitinktys kelių eismo taisyklių (KET) reikalavimus) 

FWD - priekiniais varomais ratai automobiliai (atitinktys kelių eismo taisyklių (KET) 

reikalavimus) 

RWD - galiniais varomais ratais automobiliai (atitinktys kelių eismo taisyklių (KET) 

reikalavimus) 

RETRO - automobiliai iki 1988 m. (pvz.: VAZ, MOSKVICH ir panašių metų modeliai), 

susirinkus klasėje min 3 dalyvėms. (atitinktys kelių eismo taisyklių (KET) reikalavimus) 

NAUJOKIŲ – dalyvės pirmą kartą dalyvaujančios “Moterų slalomas” varžybose. Visų klasių 

automobiliai atitinktys kelių eismo taisyklių (KET) reikalavimus 

LAISVA – papildomi važiavimai visoms dalyvėms, neįskaitai 

 

Visose klasėse automobilių padangos turi atitikti KET reikalavimus !! 

 

VI. STARTINIAI  ĮNAŠAI 

 

6.1. Moterų slalomo  etapo varžybų startinis įnašas vienai dalyvei – 20 €.  

6.1.1. Dalyvėms, pavėlavusioms pateikti asmeninę paraišką iki etapo organizatoriaus nustatyto 

termino pabaigos, startinis įnašas didinamas iki 25 €.  

6.2.. Papildomi važiavimai visoms dalyvėms laisvoje klasėje - 15 €.  

6.2.1. Dalyvėms važiuojančioms laisvoje klasėje, pavėlavusioms pateikti asmeninę paraišką iki 

etapo organizatoriaus nustatyto termino pabaigos, startinis įnašas didinamas iki 20 €. 

6.3. Startinis įnašas, turi būti sumokėtas iki 2018.05.24  18 val. arba iki pasiekiamas maksimalus 

dalyvių skaičius. Organizatoriaus leidimu mokėjimo terminas gali būti pratęstas. 

6.3.1. Dalyvės registracija užskaitoma tik tuo atveju, kai įvykdomi sekantys veiksmai: atsiunčiama 

užpildyta išankstinė dalyvės paraiška ir atliekamas startinio mokesčio pavedimas.  

6.3.2. Dalyvei atsiuntus tik išankstinę paraišką, bet nepervedus startinio mokesčio numatytos datos 

arba iki kol pasiekiamas maksimalus dalyvių skaičius – registracija skaitoma negaliojanti.  

 

6.4. Startinis įnašas mokamas pavedimu: 

 Gavėjas: SUBARU KLUBAS 

 Įmonės kodas: 300904645  

 Bankas: AB „Swedbank“, banko kodas: 73000 

 Gavėjo a/s: LT177300010102387712 

 Mokėjimo paskirtis: Startinis mokestis už: įrašyti pavadinimą Moterų slalomas ir dalyvės 

vardą, pavardę. 

6.5. Organizatorius turi teisę sumažinti startinį įnašą personaliai pakviestiems dalyviams arba juos 

atleisti nuo mokesčio. 

6.6. Jei, dėl pateisinamos priežasties, įnašą sumokėjusi dalyvė negali dalyvauti varžybose, tuomet 

jai grąžinama 50 % startinio įnašo.  

 

 

 

VII. BAUDOS 

7.1. Baudos:  



 

 

 

 

 
  

 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  

ASOCIACIJA SUBARU KLUBAS  

Įmonės kodas 300904645; Adresas: Šatijų k. Kauno raj. sav.; 

Duomenys apie įmonę saugomi ir kaupiami VĮ  „Registrų centras“ 

A/S LT17 7300 0101 0238 7712, AB „Swedbank“, banko kodas: 73000 

 

 

- stovelio vertimas arba pastūmimas iš vietos baudžiamas 5 baudos sekundėmis (b.s.),  

- “bazės” neįvykdymas finiše – 5 b.s.,  

- važiavimas ne pagal schemą, arba nestartavus – skaičiuojamas to važiavimo blogiausias 

rezultatas + 10 b.s. toje klasėje.  

- viršijamas organizatoriaus papildomuose nuostatuose paskelbtas greitis iki starto vietos ir po 

finišo (bauda vyr. teisėjo sprendimu);  

 - Už nesportišką ar kitaip netinkama elgesį organizatoriai gali diskvalifikuoti varžybų dalyvę, 

už ypač išskirtinius pažeidimus – uždrausti dalyvauti visose pirmenybėse. 

 

 

VIII. ATSAKOMYBĖ 

 

8.1. Organizatorius neatsako už nuostolius, kuriuos patyrė dalyvės treniruočių, susipažinimo su 

trasa ir varžybų metu.  

8.2. Varžybų ir treniruočių metu dalyvės prisiima pilną atsakomybę už save, savo turtą, gyvybę ir 

sveikatą, atsako asmeniškai už padarytą žalą tretiesiems asmenims.  

8.3. Pasirašydama paraišką, dalyvė įsipareigoja laikytis šių papildomų nuostatų, Moterų slalomo 

pirmenybių reglamento ir taisyklių. 

5.3. Organizatorius neatsako už nuostolius, kuriuos dalyvės patyrė varžybų metu.  

 

 

 

IX. APDOVANOJIMAI 

 

9.1. Moterų slalomo I etapo dalyvės, užėmusios I-III vietas atskirose klasėse apdovanojamos 

taurėmis. Galimi rėmėjų prizai. 

9.2. Nugalėtojos ir prizininkės, nedalyvavusios apdovanojimo ceremonijoje, netenka teisės į 

prizus. 

 

 

 

 

Paruošta ir patvirtinta: 

   

Varžybų vadovas: 

Jolanta Iselionienė ___________________       

      

Suderinta:            

     

Vyr. teisėjas/ trasos saugumo vadovas:                                        

Karolis Kairys    ___________________            


